
PATVIRTINTA 

Kelmės rajono savivaldybės tarybos  

2018 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T-203 

 

 

KELMĖS MAŽOJO TEATRO VADOVO  2017 METŲ VEIKLOS 

 ATASKAITA  

I. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

1.1. Kelmės mažasis teatras įregistruotas Juridinių asmenų registre, kodas 193025454, yra 

Kelmės rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios tikslas organizuoti bei režisuoti 

profesionalius scenos meno ( spektaklių, kitų literatūros ar meno programų) kūrimą ir meno kūrinių 

viešą atlikimą. Teatras  pagal scenos meno rūšis yra dramos teatras. Teatro steigėjas yra Kelmės 

rajono savivaldybės taryba. Teatras įkurtas 1991 m. rugpjūčio 6 d.  2006 m. gegužės 25 d.  Kelmės 

mažajam teatrui suteiktas profesionalaus teatro statusas. Kelmės mažasis teatras juridinis asmuo, 

turintis nuostatus, antspaudą su savo pavadinimu, sąskaitas banke. Vykdantis veiklą, kuri yra 

grindžiama bendražmogiškosiomis vertybėmis bei Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymu LR Teatrų ir koncertinių įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, 

kultūros ministro įsakymais, teatro nuostatais ir kitais teisės aktais.  Pagrindiniai  teatro veiklos 

principai – puoselėti, kurti ir plėtoti profesionalaus teatro tradicijas, formuoti ir pristatyti 

visuomenei šiuolaikinio dramos teatro tendencijas ir kryptis, kūrybiškai perteikti pasaulio scenos 

meno kultūros vertybes. Kelmės mažojo teatro programos misija – kurti ir viešai rodyti spektaklius, 

atlikti kitas literatūros meno programas, organizuoti Lietuvos ir užsienio scenos meno pristatymus 

visuomenei, rengti įvairius meno ir kultūros renginius (spektakliai, koncertai, festivaliai, konkursai, 

kitos menų programos, projektai ir pan.) Rengti gastroles šalyje ir užsienyje, dalyvauti šalies ir 

tarptautiniuose renginiuose, programose atstovaudamas ir pristatydamas Kelmės ir Lietuvos teatro 

meno kultūrą. Suteikti galimybę kiekvienam piliečiui dvasiškai tobulėti ir turiningai ilsėtis. Kelmės 

mažasis teatras siekia savo veikla vienytis su visomis organizacijomis, Lietuvos  bei užsienio 

profesionaliais teatrais, muziejais, bibliotekomis, ugdymo įstaigomis. 

1.2. Kontaktinė informacija:  Kelmės mažasis teatras yra įsikūręs adresu Laisvės gynėjų a.1, 

Kelmėje. Internetinėje erdvėje teatro puslapį galima rasti adresu: www.kelmesteatras.lt , su teatro 

administracija galima susisiekti elektroniniu paštu kelmesteatras@gmail.com arba tel./faks.  

(8427)61312;  mob. nr. 868641109; 866246052.  

1.3. Įstaigos vadovas – Algimantas Armonas, išsilavinimas aukštasis universitetinis, įgyta 

režisieriaus profesija.  

1.4. Įstaigos darbuotojai – informacija apie Kelmės mažojo teatro darbuotojų pareigybių, etatų 

skaičių, kvalifikaciją pateikta žemiau esančioje lentelėje (1 lentelė). 

Eil.nr. Vardas  Pavardė Pareigybė  Išsilavinimas  Etatas  

1. Algimantas Armonas Vadovas Aukštasis kultūrinis 1 

2. Česlovas Brazinskas Vairuotojas – Aukštasis 1 

http://www.kelmesteatras.lt/
mailto:kelmesteatras@gmail.com


scenos darbininkas 

Kasininkas-

sekretorius 

neuniversitetinis  

0.5 

3. Gediminas Trijonis Aktorius Aukštasis kultūrinis 1 

4. Laura Gulbinaitė Aktorė Aukštasis kultūrinis 1 

5. Rasa Šiaučiūnaitė Administratorė Aukštasis kultūrinis 1 

6. Modestas 

Vaitkevičius 

Aktorius Aukštasis kultūrinis 1 

7. Armandas  

Lazdauskis 

Aktorius Aukštasis kultūrinis 1 

8. Armida Lėščiūtė Aktorė Aukštasis kultūrinis 1 

9. Julius Kančiauskis Valytojas,  

Šviesos ir 

garso – 

operatorius. 

Aukštasis 

neuniversitetinis 

0.25 

0.5 

 

10. Marius Pranckus Finansininkas Aukštasis 0.5 

 

 

 

II. ĮSTAIGOS VADOVO VEIKLA, ĮGYVENDINANT  TEATRO VEIKLOS TIKSLUS. 

TEATRO VEIKLOS REZULTATAI 

 

2.1. Festivaliai, konkursai, šventės.  Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis 

Kelmės mažasis teatras nuolat bendradarbiauja ir palaiko glaudžius ryšius su 

profesionaliais Lietuvos teatrais, tokiais kaip Panevėžio vežimo teatru, Kauno lėlių teatru, Vilniaus 

,,Lėlės“ teatru, Šilutės dramos teatru, Vilniaus ,,Stalo“ teatru, Vilniaus Nacionaliniu dramos teatru, 

Kauno filharmonija, Tarptautine vaikų ir jaunimo teatrų asociacija ASITEŽAS, Kelmės rajono 

ugdymo įstaigomis, Kelmės kultūros centru, Kelmės krašto muziejumi, nuolat palaiko glaudžius 

ryšius su organizacija ,,Teatro projektai“ ir daugelių kt. Kelmės mažasis teatras nuolat dalyvauja 

festivaliuose, šventėse, bei rengia ir organizuoja Kelmėje festivalius, į kuriuos nuolat kviečia 

svečius, taip stiprindamas bendradarbiavimo santykius. 



2017 metais rugsėjo 23 d. Kelmės mažasis teatras dalyvavo Jonavoje organizuotame 

festivalyje XIII tarptautinis teatrų forumas, kuriame Kelmės mažasis teatras pristatė Algimanto 

Armono režisuotą spektaklį  – A. Keturakio „Amerika pirtyje“.  

Kelmės mažasis teatras 2017 m. spalio 3-5 dienomis dalyvavo  I tarptautiniame teatrų 

festivalyje „Theater Cluster“. Šiame festivalyje dalyvavo teatrai iš septynių šalių. Kelmės mažasis 

teatras parodė spektaklį A. Keturakio „Amerika Pirtyje“, kurį režisavo Algimantas Armonas. 

 

Rajoniniai ir regioniniai renginiai 

2017 metais liepos 5-6 dienomis vyko Valstybės – Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo diena, 

kurią organizavo Kelmės mažasis teatras ir Kelmės krašto muziejus. Valstybės – Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo dieną dalyvavo Jurbarko Konstantino Glinskio teatras su Juozo Petrulio 

spektakliu „Prieš srovę“. Vyko dailininkės Sofijos Kanaverskytės vėliavų paroda „Lietuvos 

valdovai“, Kelmės mažasis teatras pristatė premjerą Hiljermes Fiheiredo herojinę komediją 

„Ezopas“, režisierius Juozas Žibūda.  

Rajoniniai ir seniūniju renginiai. 

2017 metais birželio 11 dieną Kelmės mažasis teatras dalyvavo  Prienų kaimo vienkiemyje Sodo 

teatro šventėje, kurioje parodė spektaklį A. Keturakio ,,Amerika pirtyje“, režisierius Algimantas 

Armonas. 

 

2017 metais kovo 30 dieną vyko Kelmės mažojo teatro aktoriaus ir režisieriaus Gedimino 

Trijonio 20 metų kūrybos vakaras, skirtas Tarptautinei teatro dienai paminėti.  

 

2017 m. rugpjūčio 27 dieną  Kelmės mažasis  teatras  dalyvavo respublikiniame 

,,Dvarčionių teatrų festivalyje”, kuriame parodėme spektaklį Hiljermes Fiheiredo herojinę komediją 

„Ezopas“, režisierius Juozas Žibūda.  

 

2.2.  Pastatytos premjeros, rodyti spektakliai, sulauktas žiūrovų sk. 

 

Per ataskaitinius metus Kelmės mažajame teatre įvyko dviejų spektaklių premjeros.  

Buvo pastatytas spektaklis vaikams ,,Tavo Pasaka“, scenarijaus autorės Rasa Šiaučiūnaitė ir Laura 

Šmitkinienė, spektaklio režisieriai Gediminas Trijonis ir Rasa Šiaučiūnaitė.  

 

Spektaklis suaugusiems Hiljermes Fiheiredo herojinę komedija  ,,Ezopas“, režisierius Juozas 

Žibūda.  

Per  2017 metus Kelmės mažasis teatras iš viso suvaidino 61 spektaklį. 

Iš jų savo įstaigoje - 5,  

Išvykose -  56 spektaklius. 

Bendras dalyvių (žiūrovų) skaičius juose – 7647.                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

III. BIUDŽETAS ( lentelė Nr.2) 

Šaltiniai ir jų panaudojimas 2017m. patvirtintas planas 2017m. faktinės išlaidos 

Savivaldybės lėšos 82845 82845 



 

 

 

 

 

Kelmės mažojo teatro finansavimo šaltinis – Kelmės rajono savivaldybės biudžeto lėšos ir kitos 

lėšos. (Lentelė Nr.3) 

 

 

Iš jų:   

Darbo užmokestis 61700 61700 

Socialinio draudimo įmokos 17400 17400 

Transporto išlaikymas 400 400 

Kitos prekės 369 369 

Kitos paslaugos 1331 1331 

Komunalinės paslaugos 1645 1645 

Valstybės biudžeto lėšos 

(lėšos, gautos pagal LRV 

nutarimus) 

1809 1809 

Iš jų:   

Darbo užmokestis 1381 1381 

Socialinio draudimo įmokos 428 428 

Valstybės biudžeto lėšos 

(bendrosios dotacijos 

kompensacija) 

2222 2222 

Iš jų:   

Darbo užmokestis 438 438 

Socialinio draudimo įmokos 1784 1784 

Biudžetinių įstaigų pajamos   9700 9367,28 

Iš jų:   

Ryšių paslaugos 1200 1147,83 

Transporto išlaikymas 899 898,96 

Spaudiniai 578 577,50 

Kitos prekės 3794 3515,81 

Komandiruotės 351 350,80 

Kvalifikacijos kėlimas 50 50 

Komunalinės paslaugos 461 460,17 

Kitos paslaugos 2367 2366,21 

Fizinių ir juridinių asmenų 

aukos 
163,73 35,37 

Iš jų:   

Transporto išlaikymas 35,37 35,37 

Kitos prekės 128,36  



 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS TURTĄ IR JO BŪKLĘ 

Ilgalaikio turto balansinė vertė pagal 2017-12-31 apskaitos duomenis: 

Pastatai – 52,24 Eur,  

Transporto priemonės – 1008,72 Eur (automobilio priekaba), 

 Kita biuro įranga – 231,98 Eur (fotoaparatas),  

Scenos meno priemonės – 5804,11 Eur.  

Nebalansinis turtas, kurio pagal panaudos sutartį gautas garažas už 5032,79 Eur. Teatre vis dar 

naudojami visiškai nusidėvėję baldai (įsigijimo savikaina 373,32 Eur), kompiuteriai (893,48 Eur), 

fakso aparatas (419,95 Eur), scenos ir meno priemonės (18246,06 Eur), automobilis (21738,88 Eur). 

 

 

 

 

 

V. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOJE ATLIKTUS  PATIKRINIMUS 

Kelmės mažajame teatre 2017m. įstaigoje patikrinimas nevyko. Paskutinis patikriminas vyko 

2016m. gruodžio mėnesį.  

 

86.876 € 

10.876 € 

Finansavimo ištekliai 2017 m. 

Kelmės rajono savivaldybė

Kitos lėšos



VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS.  PROBLEMOS SUSIJUSIOS SU ĮSTAIGOS VEIKLA 

Pagrindinės Kelmės mažojo teatro problemos. 

1. Profesionalaus teatro darbas, turi atspindėti reklamoje savo profesionalujį veidą. Turime 

kiekvieną einanti repertuarinį spektaklį tinkamai išreklamuoti, jam sukurdami video reklaminius 

trumpus filmukus (spektaklių anonsus), kuriuos galėtume viešinti savo tinklalapyje, socialiniuose 

puslapiuose ir populiariajame youtube kanale. Tačiau šios reklamos metodika brangiai kainuoja. 

Profesionalūs teatrai šiam darbui skiria daug lėšų. Mes nepajėgūs išleisti tokio pobūdžio reklaminės 

kampanijos, bet intensyviai pagal savo išgales stengiamės reklamuotis, tačiau tokia reklama yra per 

silpna ir mažai matoma. Teatro profesionalus darbas turi būti matomas viešoje internetinėje erdvėje. 

2. Būtina spręsti darbuotojų atvykstančių iš Šiaulių miesto, atvykimo į darbą apmokėjimo problemą, 

maršrutu Šiauliai- Kelmė, Kelmė - Šiauliai.  Jų kelionės išlaidos iš atlyginimo kainuoja per mėnesį 

83 eur. vienam asmeniui. Darbuotojų vykstančių kiekviena darbo dieną iš Šiaulių į Kelmę yra 

keturi.  

Šios dvi problemos yra sunkiai sprendžiamos, nes visus uždirbamus pinigus paskiriame naujų 

spektaklių statymui, jų scenografijei, kostiumų siuvimui, scenografo ir dizainerio apmokėjimui, 

transporto išlaikymui ir kitoms būtinoms priemonėms apmokėti.  Šios dvi problemos yra opiausios 

teatrui, visas kitas problemas sprendžiame, tačiau šias dvi problemas kol kas esame nepajėgus 

išspręsti dėl lėšų stygiaus.   

 

Kelmės mažojo teatro vadovas                                                                  Algimantas Armonas 

 

 


